



Nr 3 • 2008
FÖRSAMLINGSBLAD

FISKEBÄCKS MISSIONSKYRKA



LISELOTTE J ANDERSSON, NY PASTOR I MISSIONSKYRKAN

Fiskebäcks missionsförsamling har glädjen att hälsa en ny pastor välkommen. Liselotte J Andersson kommer att arbeta halvtid i vår församling, med speciell inriktning på omsorg.

– Jag önskar att kyrkan ska vara en mötesplats där det finns utrymme att samtala om vad som är väsentligt i livet, säger hon.

FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING

Citrusgatan 16 • 426 54 V. Frölunda • Tel. 29 14 83, 29 18 23 • Fax 29 74 25
Bankgiro 5880-8908 • E-post: info@fiskeback.missionskyrkan.se
Expeditionstid tisdag - torsdag 9-13

www.fiskeback.missionskyrkan.se

SMU-gården • Önnereds Byväg 84 • 421 57 V. Frölunda • Tel. 45 74 74
Bokning av SMU-Gården Önnered Ragnhild Jennerhav Tel. 29 63 91

4230 är Fiskebäcks Missionsförsamlings-nummer i Svenska Missionskyrkan.



Pastor och församlingsföreståndare

Gustaf Björkman
Tel. 0733-52 33 53
gustaf.bjorkman@fiskeback.missionskyrkan.se



Ungdomspastor

Andreas Lindström
Tel. 47 57 59
0730-41 60 60
andreas.lindstrom@fiskeback.missionskyrkan.se



Omsorgspastor

Liselotte J Andersson
Tel. 0322-923 02
liselotte.j.andersson@fiskeback.missionskyrkan.se



Ungdomsledare

Maria Widäng
Tel. 29 77 22
0736-477678
maria.widang@fiskeback.missionskyrkan.se



Ungdomsledare

Jonas Rolandsson
Tel. 0739-47 28 36
jonas.rolandsson@fiskeback.missionskyrkan.se



Ungdomspastor i Internationella gruppen

Aaron Thompson
Tel. 0739-97 13 68
aaron.thompson@fiskeback.missionskyrkan.se



Exp. personal

Birgit Sahlín
Bokningsansvarig för kyrkan
Tel. 29 40 72
info@fiskeback.missionskyrkan.se



Exp. personal

Ann Bager
Bokningsansvarig för kyrkan
29 14 83
info@fiskeback.missionskyrkan.se



Exp. personal

Sandra Rundqvist
Samordnare Musikskolan
Tel. 29 14 83
musikskolan@live.fiskeback.missionskyrkan.se

EN ÖPPEN DÖRR

En öppen dörr. Sitter här på mitt arbetsrum och längtar ut. Det är en fantastisk eftermiddag i slutet av augusti. Tänk om det är sommarens sista fina dag! Jag längtar efter att få öppna dörren och gå ut i naturen och andas in frisk luft.

Ofta kan livet vara på samma sätt. Man känner sig instängd och fastlåst och man skulle önska att en dörr öppnade sig. Som pastor har jag förmånen att ofta samtala med människor om hur deras liv är. Det kan hända att man tappat kontakten med sin tonåring och man önskar att en dörr skulle öppna sig. Man kanske har kört fast på jobbet och hoppas att en dörr ska öppna sig. Jag samtalade med en äldre person som just fått lite mer tid och önskade att en dörr skulle öppna sig för något meningsfullt och inspirerande.

En öppen dörr är temat för våra gudstjänster under hösten. Bilden av en öppen dörr kommer från ett brev i Nya Testamentet som Paulus skriver. Han sitter i fängelse och skriver till sina vänner att han längtar efter att en dörr skulle öppna sig för honom. Men det som är märkligt är att han inte verkar mena en dörr ut ur fängelset i första hand. Utan Paulus ville att en dörr skulle öppna sig så att han fick berätta för sin omgivning om Gud. Han ville fortsätta med det som han såg som sitt uppdrag. Kanske känner du på samma sätt? Att en dörr skulle öppna sig i ditt liv för något djupt meningsfullt.

När jag den här sommaren har bett till Gud har min bön varit att en dörr skulle öppna sig för Fiskebäcks missionskyrka. Att fler av alla som längtar efter Gud skulle hitta Gud. Om du läser de här raderna har jag en fråga till dig. Vad skulle få dig att besöka en gudstjänst? Vad tror du skulle få dig att öppna en dörr mot Gud? Jag är verkligen uppriktigt intresserad. Skriv gärna till; gustaf.bjorkman@fiskeback.missionskyrkan.se och berätta. Du får gärna vara anonym, i den utsträckning det nu går med e-post.

Med önskan om en öppen dörr i ditt liv.



Ordförande

Bengt Banck
Tel. 29 36 65
0708-20 50 75

SMU:s ordförande

Lovisa Jannerland
Tel. 0737-35 74 78

Ekonomi

Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskeback.missionskyrkan.se

Församlingsblad

Ansv. utgivare:
Bengt Banck

Församlingsblad redak.

Redaktör/skribent:
Christina Larsson
Tel. 29 67 84
Form: Carolin Freiholtz



LISELOTTE HAR FOKUS PÅ OMSORGEN

– Jag önskar att kyrkan ska vara en plats där människor får hjälp att leva medan livet pågår. Det säger Liselotte J Andersson som är ny pastor i Fiskebäcks Missionskyrka. Tjänsten är på halvtid med inriktning på omsorg.

Efter viss tvekan bestämde sig Liselotte J Andersson för att tacka ja till att bli pastor i Fiskebäck. Under sommaren har hon hunnit ångra sig några gånger, erkänner hon. Men nu när hon är på plats så känns det bra. Varför tveksamheten?

– Mest handlar det nog om mitt frihetsbehov, säger hon. Jag har inte varit församlingspastor sedan i början av 1980-talet och är van att disponera min tid ganska fritt. Det här blir en ny, men spännande utmaning och jag ser fram mot att få arbeta i ett team.

Det som kändes lockande med Fiskebäck var dels det geografiska läget, dels att hon känner sig hemma i församlingen efter flera besök. Sedan hon gifte sig med Sören för åtta år sedan bor hon i Horla, som ligger mellan Vårgårda och Alingsås.

– Fiskebäck har varit mitt närmaste badställe, om man bortser från insjöarna där jag bor. Men för mig som är född på Marstrand är närheten till havet ett stort plus.

Många strängar

Liselotte har gjort sig känd som förkunnare, själavårdare och författare med inriktning på det andliga livets fördjupning. Hon har skrivit åtta böcker och medverkat i många fler. Hon var också med och startade tidskriften Trots Allt. Under tolv år har hon varit anställd av Svenska Missionskyrkan centralt och rest runt som förkunnare och själavårdare. Den tjänsten har hon kvar, men den är nu mer inriktad på andlig vägledning och fördjupning för medarbetare i Missionskyrkan.

– När man är 50+ så har man hittat sitt bidrag, konstaterar hon. För min del har det blivit det själavårdande, både i förkunelse och i enskilda samtal.

I vår församling kommer hon att arbeta med omsorgen på olika plan. Hon har en stor tro på vad församlingen kan betyda, både för den som är medlem och för den som hon hoppas ska upptäcka Fiskebäcks Missionskyrka.

– Jag tror på ett sammanhang där man får vara sig själv, utan att vara sig själv nog. I en församling är man inte bara till för sig själv, utan även för andra. Det är något unikt i ett samhälle där det finns så mycket ensamhet.

Vill beröra

Utmaningen som pastor är att försöka översätta den kristna tron, som är den mest väsentliga i det egna livet, till människor som ännu inte tror, säger hon. Att förmedla bilden av en kärleksfull Gud som har med hela livet att göra.

– Jag önskar att kyrkan skulle hjälpa människor att våga vara närvarande i det liv som är. Att upp-

täcka det goda som finns, men också det som kan utvecklas. I vår stressade tid är det som om våra sinnen är slitna. Vi orkar inte ta tag i det som egentligen är väsentligt. Jag tror att många längtar efter att bli berörda. Likgiltighet skapar känslor av meningslöshet som är de svåraste att bära.

Liselotte önskar att kyrkan ska vara öppen och skapa mötesplatser där det finns utrymme att samtala om vad som är väsentligt i livet. Hon har själv haft ett stort behov av att få prata om sådana frågor ända sedan hon var ett barn. Förlusten av en storasyster som omkom i en bilolycka skapade tidigt ett allvar hos henne.

– Min systers död väckte frågor om liv och död i vårt hem som för övrigt inte hade någon kyrklig förankring. Min mammas sökande smittade av sig på mig och så småningom fann jag en egen tro genom en kristen grupp på min skola. Det var ingen självklarhet att Liselotte skulle bli pastor, men just behovet av att kommunicera viktiga upptäckter blev avgörande för yrkesvalet.

– Ytterst handlar det om vad Bibelns innersta budskap kan betyda för en människa i tro och handling. Jag har svårt att tänka mig hur mitt eget liv skulle vara utan den förankring och vägledning som den kristna tron ger.

VÄLKOMMEN TILL ALPHA & BETA

18 september startar vi en ny Alpha-termin. Alpha är en grundkurs i kristen tro och riktar sig främst till dig som inte är van att gå i kyrkan. Vill du veta mer om vem Jesus var och vad kristen tro står för så välkommen med.

Vi börjar klockan 18.30 med att äta en soppa tillsammans. Kl 19.00 börjar ett föredrag och efter det blir det samtal i smågrupper. Kvällen avslutas klockan 21.00. De två första gångerna är "pröva på-kvällar".

För dig och som har gått Alpha erbjuder vi nu en fortsättningskurs: **Betakursen**. Vi

har känt under en längre tid att det finns ett behov av att få vidare med de frågorna som vi tar upp i Alpha. Vi har därför satt ihop en kurs för dig som vill gå vidare.

Upplägget påminner om Alpha. Vi åter tillsammans med Alphagänget och sedan går Betagrupper i väg och har ett eget föredrag och därefter samtal i egna grupper. Betagrupperna startar samtidigt som Alphakursen torsdag den 18 sep. kl. 18.30.

IDOL 2008 Nu är det dags igen! Vill du vara med?

Du som är mellan 6 och 12 år har nu chansen att vara med på IDOL 2008. Under en hel dag i kyrkan får du göra en aktivitet, sjunga i en jättekör, äta god mat och vara med om massor av skoj! Dagen avslutas med en stor konsert dit alla är välkomna!

När? Lördagen den 18 oktober

Tid? 12.00

Var? Fiskebäcks Missionskyrka

Avgift? 100:- (Betalas på plats)

Anmälan? Senast 5/10 (Anmälningsfoldrar med mer info finns att hämta i kyrkan)

Aktiviteter att välja på i år är: • Dans • Drama • Film • Pyssel



VAD GÖR DU I KYRKAN ANNE?

Ringer man till kyrkans expedition en vardag är det stor chans att det är Anne Bager som svarar. Hon trivs med uppgiften som oavlönad expeditionspersonal.

– Det har gett mig en helt ny inblick i allt som händer i kyrkan under en vecka, säger hon.

Anne Bager har sysslat med kommunal administration i nästan hela sitt yrkesverksamma liv. För ett par år sedan fick hon avtalspension och bara några månader senare blev hon tillfrågad om hon ville arbeta på kyrkans expedition någon dag i veckan.

– Jag delar den här sysslan med Sandra Rundqvist och Birgit Sahlin. Det är nästan svårt att beskriva vad vi gör under en arbetsdag, för uppgifterna skiftar från dag till dag. Förutom att svara i telefonen tar vi emot anmälningar till grupper och aktiviteter, sköter bokningar av lokaler, gör gudstjänstblad och affischer, ser till att det finns dagvaktmästare och så vidare. Just nu går vi igenom medlemsregistret eftersom det snart ska komma en ny matrikel.

När Anne började arbeta på expeditionen så blev hon förvånad över hur mycket som händer i kyrkan en vanlig vardag. Förutom att expeditionen är arbetsplats för de anställda så är det också

många andra som kommer och går. Det kan vara grupper som hyr lokalerna, musiker som ska träna eller hantverkare som behöver komma in.

– Jag har alltid vetat att det utförs mycket ideellt arbete i församlingen, men inte riktigt förstått hur många olika grupper det finns. Det känns som en förmån att vara med i det här sammanhanget. Anne är uppvuxen i Fiskebäcks missionsförsamling. Hon är glad över den positiva utvecklingen med fler medlemmar och en större öppenhet.

– Kyrkan har alltid varit en del av mitt liv och tron en fast grund att stå på. När jag var ung var det nog högre trösklar till kyrkan än vad det är idag. Det känns bra att människor har börjat upptäcka att kyrkan inte bara är till för medlemmar. Anne har haft många olika uppgifter i församlingen sedan hon blev medlem 1959. Hon har bland annat varit söndagsskollärare och organist.

– Jag har alltid tyckt att det känts roligt och naturligt att engagera mig i något som varit så viktigt för mig själv. Det gäller även arbetet på expeditionen. Vi har en härlig gemenskap här som jag uppskattar mycket. Det är helt enkelt roligt att gå till kyrkan. Både på söndagarna och på vardagarna.



Text & bild; Erik Hultén

JONAS, NY UNGDOMSLEDARE I MISSIONSKYRKAN

Jonas Rolandsson tar över efter Christoffer Kjernald som ungdomsledare i vår kyrka. Jonas är 21 år gammal och uppvuxen i församlingen. Han har tidigare varit med som ledare i både nying, sjöscout och tonår. Jonas gick förra året en bibellinje på Hållands folkhögskola i Åre.

Varför ville du bli ungdomsledare?

För att jag tror att det kommer bli en stor och rolig utmaning för mig. Att vara ungdomsledare i kyrkan är verkligen något som känns helt rätt. Jag har alltid tyckt om att jobba med barn och ungdomar, och nu får jag göra det på heltid!

Vad tror du kommer att bli roligast?

Defenitvt att hänga med alla goa ungdomar här i kyrkan. När jag tidigare var med som ledare på Nying, Sjöscout och Tonår var detta lite av veckans höjdpunkter, något jag såg fram emot. Nu blir detta höjdpunkter i mitt jobb.

Vad tror du att du kommer att få ut av att jobba som ungdomsledare?

Jag hoppas jag att jag kommer lära mig väldigt mycket. Jag tror jag kommer utvecklas, både som ledare och förebild, men även med mig själv och min tro. Jag kommer att ställas i sammanhang och situationer jag aldrig varit i tidigare, vilket jag tror är väldigt nyttigt.

Vad är det främst du kommer att jobba med?

Jag kommer mest att ha hand om tonår, konfa och ungdomsgudstjänsterna på söndagskvällar. Sedan kommer jag även att vara med och hjälpa till i de andra SMU-grupperna och stötta dem i deras arbete.

Är det till sist något du vill hälsa församlingen?

Jag vill bara säga att jag är glad över att ha fått förtroendet att vara ungdomsledare. Är det någon som inte känner mig så får ni jättegärna gå fram och hälsa på mig. Om inte jag hinner hälsa först!



HELLO, GOODBYE!

How can one describe international ministry in Sweden? The first thing that comes to my mind is the Beatles song, *'Hello Goodbye:'* *"Oh, no You say goodbye and I say hello. Hello, hello. I don't know why you say goodbye I say hello."* Although this song focuses on the opposites in relationships, these words 'hello' and 'goodbye' are a part of the everyday life of those who attend Fisher's Creek International Church (a ministry of Fiskebäcks Missionskyrkan). On Sunday, August 24th we said both hello to our new youth intern, Joe Davis (from North Park University in Chicago), as well as saying goodbye to the Schoklitsch family (originally from Austria).

Carole wrote on behalf of her family: "After 5 years here in Sweden we will move on to a new country...and if we were asked: What changed the most in our lives during our time in Sweden? We can say without any doubt: "our walk with the Lord changed the most!" We first attended Fisher's Creek in 2004, I was a part of the women's bible study group, Julia (14) and Max (12) went to Sunday school and youth group, and both Robert and myself were part of the adult small group. We also served in the church's leadership team during the last year, and we all loved to come to our Sunday worship services."

It is difficult to say goodbye to people we love and know. In the book of Acts (a book in the

Bible which gives the history of the early Christian church) tells of a time when the church community needed to say goodbye to some one they loved and respected. Acts depicts this community mourning and grieving over the fact that a friend was leaving. The community neither wanted him to leave on his mission, nor for him to say that he would never see them again, however they knew it was something he must do (read the whole story Acts 20.17-38).

Saying goodbye to close friends is hard to do, and I believe as well as hope that it never becomes easy. Uttering the word 'goodbye' means both a time of grieving and a time of blessing. It is a time of grieving because it means saying goodbye to a relationship, which will now change. We need to weep and grieve because that moment is done and has ended. Yet, saying goodbye is also a blessing because, as a church community, we acknowledge the Great Commission: "go out into all the world and make disciples..." (Matthew 28.19-20). Jesus gave both this mission and His Spirit to comfort us during times like these. Although Fisher' Creek may be 'small' on a Sunday morning, the members in our church who have come and gone, are in the 100's.

While we said goodbye to the Schoklitsch family

we, as a church body, welcomed Joe Davis. Joe will be serving as a youth leader in the international congregation for four months. Joe said, "I have wanted to serve the youth in Sweden for sometime...I believe I am called to serve here, perhaps for my lifetime...but I will use this internship as a time of discernment." After growing up as a non-religious youth Joe later came to believe in Jesus Christ through reading the Bible. He wanted to read the Bible to prove it was false, but instead found it true. As a result he is now studying youth ministry at North Park, and is also studying the Bible, theology, and Scandinavian studi-

es (including the Swedish language). All these things make Joe a good fit for doing international ministry in Sweden.

Saying 'hello' and 'goodbye' is a part of international ministry, but it is not all of it. Anyone (Swedes and internationals alike) is welcome to attend one of our small groups, fun events, or Sunday services. Come and see for yourself what it is all about...

By Aaron Thompson
Youth Pastor at Fisher's Creek

VAD HÄNDER I SMU UNDER HÖSTEN?

I SMU har vi en fantastisk spännande höst framför oss med flera intressanta samlingar att se fram emot! Förutom den vanliga ungdomsverksamheten med Tonår, Scout, Sjöscout och Nying så bjuder vi in till träffar med det lilla extra!

14/9 kl. 15.00 Seglardag i småbåtshamnen i Fiskebäck!

En eftermiddag då vi alla är välkomna att se de nya båtarna som kunnat införskaffas till Sjöscouterna. Och kanske ser vi några andra SMU-grupperna mellan master och knopar!

27/9 kl. 09.00 SMU-ledarfrukost

Ola Bojestig från Västra Götalandsdistriktet kommer för en förmiddag och hjälper oss i samtal kring hur vi kan förebygga övergrepp, om det mot förmodan skulle ske eller någon blir anklagad – vad gör vi då? Hur ska vi hantera dessa svåra frågor och kunna bemöta människor på bästa sätt?

5/10 kl. 11.00 Gudstjänst med inslag av våra SMU-grupper.

Scoutinvigning, barnen sjunger mm. En söndagsförmiddag med temat "Vad gör vi med allt vi äger?"

18/10 kl. 09.00 Idol-dagen

Succédagen är tillbaka! En heldag i vår kyrka med sång, lek, dans och god mat. En stor konsert på kvällen blir avslutningen på denna fantastiska dag!

30/10-2/11 Andaktshajk på Smögen

Våra ungdomar i gymnasieåldern har tradition att åka till Smögen och vi gör inget undantag denna höst. Makrillvikens Vandrarhem står för login och dagarna fylls med bibelstudier, andakter, personlig reflektion, mycket gemenskap vid matbordet och sällskapsspelet.

7/9, 5/10, 2/11 och 7/12 kl. 19.00 Ungdomsgudstjänster

Vi fortsätter experimentera lite med våra söndagskvällar och denna höst väljer vi att ha Ungdomsgudstjänster endast första söndagen varje månad. Som lite extra första söndagen nu i september medverkar kören Embrace som samlas för övningar i Lutherska Missionskyrkan här i Göteborg.



Bild: Martin Bryngelsson

EN DÖRR ÖPPNADES FÖR DICK

I höst är temat för gudstjänsterna i vår kyrka En öppen dörr. De kommer att handla om vår längtan att komma vidare, att ta ett steg till, både som församling och på det personliga planet. Dick Hertzman, ny föreståndare för Reningsborg, tog chansen när en dörr öppnades i hans liv.

För ett par år sedan satt Dick Hertzman i en gudstjänst där teologen och författaren Runar Eldebo predikade om att våga vara lyhörd för hur Gud leder. Eldebo betonade att Gud oftast talar genom våra egna tankar och känslor, om vi är öppna för det.

– Jag hade länge känt att jag hade kommit till en punkt när jag skulle vilja göra något annat i mitt yrkesverksamma liv. Något som kunde betyda skillnad för människor. Därför blev den här predikan lite av en väckarklocka.

Dick har sysslat med många olika saker i livet. Han började arbeta på bank, hade planer på att bli sjukgymnast och tog busskörkort för att finansiera studierna. Busskörandet ledde honom in i resebranschen som i sin tur gjorde att han började läsa transportekonomi. Där blev data ”den stora grejen”. Inom databranschen har han sedan arbetat både som anställd och som egen företagare.

– Man kan inte beskylla mig för att vara någon trygghetsnarkoman, säger han med ett leende. Jag har inte varit rädd för förändringar.

Det gäller att våga släppa taget, säger han. Ibland också om den ekonomiska tryggheten. Livet är för värdefullt för att slösas bort på sådant som inte känns meningsfullt.

– Jag är starkt präglad av att min mamma dog i en bilolycka när jag var tolv år. Då insåg jag att det gäller att ta vara på livet som det är just nu. Morgondagen vet man inget om.

Ville göra skillnad

Efter den där gudstjänsten med predikan som berörde Dick så djupt ringde han runt till några olika organisationer där han trodde att hans gåvor skulle kunna komma till nytta. Reningsborg var en av dem. Reningsborg sysslar både med affärsverksamhet genom second hand-butiken, som är basen för verksamheten och ger ett överskott till olika projekt främst i Östeuropa, och erbjuder sysselsättning för människor som arbetstränar.

Dick har under årens lopp kört många bussturer till de gamla öststaterna, dels genom det engagemang Fiskebäcks missionsförsamling och Reningsborg har i Rumänien, dels för att hämta barn från Tjernobylområdet som fått komma till Sverige på sommarläger.

En öppen dörr

I våras, nästan två år efter första besöket på Reningsborg, fick Dick förfrågan om han ville gå in som föreståndare och VD.

– Och jag som hade tänkt mig att få arbeta med något avgränsat område! Nu fick jag frågan om jag ville ta ansvar för hela verksamheten. Efter viss tvekan svarade Dick ja till erbjudandet. Och ännu har han inte ångrat sig.

– Det känns som om Gud har öppnat den här dörren, och då ville jag gå in genom den. Min Gudsrelation har blivit så mycket starkare under månaderna jag arbetat på Reningsborg. Jag känner att jag är beroende av Gud varje dag. I det här arbetet kan jag inte göra något på rutin. Det är en utmaning, och det har gjort livet så mycket rikare.

KALENDER

SEPTEMBER

13 Lördag 10:00

Båtutflykt för barn från Solrosen/Räddningsmissionen.

Krabbeskär och Styrso.

14 Söndag 11:00

En öppen dörr - På mitt eget språk.

Gudstjänst. Liselotte J Andersson.

Sång och musik av Ida Olofsson med flera.

14 Söndag 15:00 - 17:00

Sjöscout: Visning och provsegling av de nya båtarna. Längst ut på Skäret i Fiskebäcks småbåtshamn.

17 Onsdag 12:00

"Den sjungande bonden"

Seniorträffen/RPG. Seniorträffen startar.

Bertil Boo. SMU-gården i Önnered.

18 Torsdag 18:30

Alpha- och Betakurs.

Introduktionskurs i kristen tro. Terminsstart.

Nybörjare välkomna! Missionskyrkan i Fiskebäck.

20 Lördag 12:30

Andakt i Åkerhus.

21 Söndag 11:00

En öppen dörr för

- Viktiga frågor på vår livsväg.

Gudstjänst. Tomas Hammar.

24 Onsdag 12:00

Släktforskning.

Seniorträffen/RPG. Olle Ånskog.

SMU-gården i Önnered.

25 Torsdag 18:30

Alpha- och Betakurs.

Introduktionskurs i kristen tro.

Nybörjare välkomna! Missionskyrkan i Fiskebäck.

28 Söndag 11:00

En öppen dörr - Till samhället.

Gudstjänst.

OKTOBER

1 Onsdag 9:00

Höstutfärd.

Seniorträffen/RPG. SMU-gården i Önnered.

2 Torsdag 18:30

Alpha- och Betakurs.

Introduktionskurs i kristen tro.

Nybörjare välkomna! Missionskyrkan i Fiskebäck.

2 Torsdag 19:00

Överraskningarnas Gud.

Bibelkväll. Roland Hellsten.

5 Söndag 11:00

En öppen dörr - För mina tillgångar.

Gudstjänst tillsammans med SMU.

Andreas Lindström. Sång och musik av Fredrik

Svalander med flera.

8 Onsdag 12:00

Återträff Gullbranna.

Seniorträffen/RPG. SMU-gården i Önnered.

9 Torsdag 19:00

Frimodighet och ödmjukhet.

Bibelkväll. Liselotte J Andersson.

12 Söndag 11:00

En öppen dörr - Under ständig bön.

Gudstjänst. Liselotte J Andersson.

15 Onsdag 12:00

Från bönehus till Opera.

Seniorträffen/RPG.

Rolf Nilsson berättar. SMU-gården i Önnered.

16 Torsdag 19:00

Medvind och motvind i Andens sällskap.

Bibelkväll. Hans Weichbrodt.

18 Lördag 12:30
Andakt i Åkershus. Glädjeskaparna.

19 Söndag 11:00
En öppen dörr till
- Autentisk gemenskap I.
Gudstjänst. Gustaf Björkman.
Sång och musik av gospelkören Felicity.

22 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG.
Syrisk-ortodoxa föreningen besöker oss.
Sigfrid Deminger. SMU-gården i Önnered.

26 Söndag 11:00
En öppen dörr till
- Autentisk gemenskap II.
Gudstjänst. Gustaf Björkman.
Sång och musik av Emelie Natanaelsson.

26 Söndag 19:00
Höstdrag med Frank Ådahl, Janschie
Börjesson m fl.

29 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG.
Inför Allhelgonahelgen.
Liselotte J Andersson. SMU-gården i Önnered.

NOVEMBER

1 Lördag 11:00
Alla Helgons dag
- Dödens udd är bruten.
Gudstjänst. Liselotte J Andersson.
Sång och musik av Glädjeskaparna.

2 Söndag 11:00
En öppen dörr för - Mission i en ny tid.
Gudstjänst med nattvard. Aaron Thomsson.

5 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG. Afrikabilder.
Gunnar Jonsson. SMU-gården i Önnered.

8 Lördag 16:00
Församlingsmöte.

9 Söndag 11:00
En öppen dörr
- Samarbete och konflikt.
Gudstjänst. Gustaf Björkman.
Sång och musik av Ulrica Kardborn.

12 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG. Utfärd.
SMU-gården i Önnered.

15 Lördag 12:30
Andakt i Åkershus.

16 Söndag 11:00
En öppen dörr
- Följsam för Andens vind.
Gudstjänst. Liselotte J Andersson.
Sång och musik av Annmargret Karlsson.

19 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG. På spåret.
Sten Andersson. SMU-gården i Önnered.

23 Söndag 11:00
Domsöndagen
- Vad händer när man dör?
Gudstjänst. Gustaf Björkman. Sång och musik av
Anders Börjesson.

26 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG. Inför Advent.
SMU-gården i Önnered

30 Söndag 11:00
Första advent.
Gudstjänst. Gustaf Björkman.
Sång och musik av adventskör.

DECEMBER

3 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG. Stjärnklart.
Marie Rådbo. SMU-gården i Önnered.

7 Söndag 11:00
Gör som Gud, bli människa.
Gudstjänst. Liselotte J Andersson.

DIN LOKALA MÄKLARE



Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

KÖRKORT

BIL-MC-BUSS-TAXI

BRUHNS TRAFIKSKOLA

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

GRUNDELLS

KONTORSMASKINER

Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34

Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se

Ledig annonsplats!



Järnia Frölunda

Din lokala Järniabutik
med allt för hus och hem!

Öppettider:

Vard. 9-19 • Lörd. 10-15 • Sönd. 11-15

Välkomna!



Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23

Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda



VILLAOLJA

BRP Olje AB

Box 8087

421 08 V. Frölunda

Tel: 47 55 55 • Fax: 734 48 44

Mail: info@brp.nu



STORT TACK

till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd & engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.



www.reningsborg.se

www.renzo.se

omelettFoto

www.omelettfoto.se

Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se



PREEM TYNNERED

Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

- Vi har öppet 06-22
- Livsmedel
- Stort kiosksortiment
- Bilvårdsartiklar
- Bil- och släpvagnsuthyrning
- Bilverkstad



Välkommen önskar
Tomas & Malin med personal

Opalblommor

Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

LJK Sailing

Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!

Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se



Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda

☎ 031-691030 Fax 691031

www.assmundsons.se



PROFFS PÅ BLÅSINSTRUMENT

Övre Husargatan 14, 413 14 Göteborg

Tel: 031-829233

E-mail: goteborg@windcorp.se



- Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar
- Ansiktzonterapi • Barnmassage

Öppet: Mån-fre 8-20, lör 10-15

Tel: 031-69 03 99 • 0733-10 08 49

Adress: Hälleflundregatan 16

- Patient- och ansvarsförsäkrade



Ateljé Marie

PORTRÄTTFOTOGRAF LENNART NILSSON

BRUDFOTO, BARNFOTO,
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG

www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se



Husförädlarna AB

Christer Björkqvall

Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40



Skånegatan 17
411 40 Göteborg
031-15 35 35

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46
436 42 Askim
031-28 79 79



031-19 55 40

TERAPI UTBILDNING MASSAGE

Gamlestadsvägen 17 b

Psykioterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtals terapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Samtals terapeut Rosemarie Levinsson

B

SVERIGE
PORTO BETALT
PORT PAYÉ

B-FÖRENINGSBREV



VÄLKOMMEN TILL HÖSTDRAG

med soul- och gospelsångaren

FRANK ÅDAHL JANSCHIE BÖRJESSON & COFFEE BAND

26 oktober kl 19.00
Fiskebäcks Missionskyrka